PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 5681/2022

Assunto: Manutenção na iluminação da Praça Walter Ferreira Dos Santos, situada na Rua Dona Maria,

nº 117, no Parque dos Príncipes.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que sejam

tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de manutenção na iluminação da

Praça Walter Ferreira Dos Santos, situada na Rua Dona Maria, nº 117, no Parque dos Príncipes.

Conforme solicitação dos munícipes que utilizam o referido espaço de lazer, há

um poste de luz que não está funcionando, gerando má iluminação e prejudicando a prática de

esportes e o uso recreativo do local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 10 de agosto de 2022.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSDB
Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado